

NKIJ Model Driven Innovation

559038-7139

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Tomas Toft Jansson, Styrelseledamot

2023-07-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver forskning och utveckling med syfte att generera och förvalta immateriella rättigheter. Bolaget bedriver även teknisk konsultverksamhet och därmed förenlig verksamhet, samt tillverkning och försäljning av prototyper och skalamodeller. Bolaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	124 832	42 352	692	54 318
Resultat efter finansiella poster	52 874	1 825	-6 704	20 915
Soliditet (%)	49	54	86	58

Omsättningen har ökat då konsultuppdrag erhöles på löpande basis under första halvåret 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	5 873	1 825	57 698
Balanseras i ny räkning		1 825	-1 825	0
Årets resultat			31 101	31 101
Vid årets utgång	50 000	7 698	31 101	88 799

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	7 698
Årets resultat	31 101
Summa	38 799

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	38 799
Summa	38 799

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		124 832	42 352
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		124 832	42 352
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 868	-24 196
Övriga externa kostnader		-47 094	-16 310
Summa rörelsekostnader		-71 962	-40 506
Rörelseresultat		52 870	1 846
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-21
Summa finansiella poster		4	-21
Resultat efter finansiella poster		52 874	1 825
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-13 457	0
Summa bokslutsdispositioner		-13 457	0
Resultat före skatt		39 417	1 825
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 316	0
Årets resultat		31 101	1 825

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 526	4 004
Summa kortfristiga fordringar		4 526	4 004
Kassa och bank			
Kassa och bank		196 880	103 487
Summa kassa och bank		196 880	103 487
Summa omsättningstillgångar		201 406	107 491
Summa tillgångar		201 406	107 491
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 698	5 873
Årets resultat		31 101	1 825
Summa fritt eget kapital		38 799	7 698
Summa eget kapital		88 799	57 698
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		13 457	0
Summa obeskattade reserver		13 457	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		5 885	0
Övriga skulder		93 265	49 793
Summa kortfristiga skulder		99 150	49 793
Summa eget kapital och skulder		201 406	107 491

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för NKIJ Model Driven Innovation, 559038-7139
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Lund

Jens Tomas Toft Jansson
Jens Tomas Toft Jansson
Styrelseledamot
2023-07-20